PREFEITURA  MUNICIPAL DE COLINA- SP

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

 EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O Prefeito Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância

com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislações Municipais vigentes, faz saber do deferimento das
inscrições dos Candidatos PCD (Pessoa Com Deficiência) do Processo Seletivo nº 01/2022.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o site

www.aptaconcursos.com.br, realizar a consulta do andamento de sua inscrição informando seu login e senha, acessar o
Formulário de Recurso (botão verde) que estará disponível apenas no período estabelecido em cada divulgação,
preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para
análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento da
resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso,

sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a relação de candidatos.

Contra o indeferimento das inscrições PCD caberá recurso, nos dias 30 de junho e 01 de julho de 2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Colina, 29 de junho de 2022.

DIAB TAHA
PREFEITO MUNICIPAL

LISTA DE PEDIDOS DE VAGAS PCD DEFERIDOS

Inscrição Candidato Cargo

000126 RAFAELA MODENEZI FERREIRA COELHO
18 Professor de Educação Infantil –

CRECHE

TOTAL DE CANDIDATOS: 1